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Sakens bakgrunn og innhold: 
 
Kommunestyret ba i sak 17/58 prosjektgruppen jobbe videre med planlegging av ny 
ungdomsskole, blant annet med tomtevalg. 
 
For prosjektet er det viktig å vedta plassering av en ny ungdomsskole for å sikre fremdriften. 
Prosjektgruppen har i overnevnte sak anbefalt å planlegge bygging av ny ungdomsskole på 
«Toppen» tomten, altså Alf Nebbs gate 11, som alternativ i saken ble også området mellom 
Alf Nebbs gate og Fosen videregående skole (FVGS) nevnt.  
 
Prosjektgruppen har etter ny vurdering ikke kommet til noe andre konklusjoner. 
 
Vurdering: 
En av fordelene ved å ta i bruk område mellom Alf Nebbs gate og FVGS er et mulig sambruk 
av lokalene i FVGS. Etter dialog med FVGS har prosjektgruppe konkludert at dette vil ha lite 
gevinst da det er lite ledig kapasitet på aktuelle rom ved FVGS. At ungdomsskolen bygges på 
«Toppen» tomta vil heller ikke utelukke at en kan benytte seg av spesialrom, men at 
avstanden er litt større. Denne løsningen vil sikre raskere framdrift i prosjektet. 
 
Prosjektgruppen vil trekke frem disse argumentene for å velge Alf Nebbs gate 11 («tToppen» 
tomten): 

 Kommunen eier tomten og trenger ikke forhandle med andre aktører for kjøp eller 
bruk 

 Tomten er regulert til formålet 
 Å etablere en skole på tomten vil resultere i en kompakt og effektiv skolegård 
 Å etablere skolen i samme område som dagens skole vil gi utvikling og løft også for 

Botngård barneskoles skolegård 
 Ved å etablere skolen på sør side av Alf Nebbs gate vil en unngå kryssing av gaten 

når elever skal bruke dagens skolegård, idrettsfasiliteter, samt når elever fra dagens 
skole eventuelt skal bruke fasiliteter i nybygget. I tillegg vil bussoppstillingsplassen 
være på samme side. En vil dermed redusere antall krysninger av Alf Nebbs gate og 
dermed statistisk redusere risiko for trafikkfarlige situasjoner 

 Bygget «Toppen» som står på tomten i dag er utslitt og uegnet til formålet og bør 
rives, det har således ikke hensikt å bevare bygget 

 
 
Folkehelsevurdering: 



I denne saken er det forhold som trafikksikkerhet og utvikling av felles skolegård som først 
og fremst påvirker folkehelsen. Det første for å redusere risikoen for trafikkskade og det 
andre for å øke elevenes aktivitet i friminuttene for blant annet å redusere 
fedmeproblematikken.  
 
 
Oppsummering: 
 
 
 
Rådmannens innstilling: 
Nye ungdomsskolen bygges på tomten på Alf Nebbs gate 11.  
 
 


